

Položkový rozpočet		
Zakázka: Pisoáry a redukční ventil s manometrem		
Zhotovitel:	MiRa Engeneering s.r.o. Lidická 700/19 60200 Brno-Veveří	IČO: 04872983 DIČ:
Objednatel:	Moravské zemské muzeum Zelný trh 299/6 60200 Brno - Brno-město	IČO: 00094862 DIČ: CZ00094862
Vypracoval: Miroslav Syříšřě - ČKAIT 1007462		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		54 040,40
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	54 040,40 CZK
Základní DPH	21 %	11 348,48 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		65 388,88 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 08.04.2024 Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	5 830,00	0,00003
725	Zařizovací předměty	PSV	47 892,00	0,23168
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	318,40	0,00016
Celkem:			54 040,40	0,23187

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722		Vnitřní vodovod				5 830,00
1	722 22-4121.R00	Redukční ventil s manometrem na vodovod, včetně montáže a napojení (trubka, matky, těsnění)	soubor	1,00000	5 830,00	5 830,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				47 892,00
2	725 10-0017.RA0	Montáž pisoáru včetně dopojení senzorů a odpadů	kus	4,00000	2 200,00	8 800,00
3	642-51336R	Pisoár keramický Golem Antivandal se senzorem, bílá	kus	4,00000	8 900,00	35 600,00
4	283-14136R	Kotevní sada pro pisoár	kus	4,00000	214,50	858,00
5	725 12-2816.R00	Demontáž pisoáru, včetně zčištění stávajícího obkladu	soubor	4,00000	478,50	1 914,00
6	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	2 000,00000	0,36	720,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				318,40
7	771 57-8011.R00	Spára - stěna, úprava pisoáru silikonem	soubor	4,00000	79,60	318,40